平成 26 年 2 月 25 日
各 位

会 社 名    株式会社ロジコム
代表者名    代表取締役社長 本  荘 良  一

（JASDAQ・コード 8938）
問合せ先  管理部総務ｾｸｼｮﾝﾁｰﾌﾏﾈｰｼﾞｬｰ 中村 真一

（ TEL 042－ 565－ 2111）

大雪による損害の発生に関するお知らせ

平成 26 年 2 月 14 日から 15 日にかけての記録的な大雪の影響により、以下のとおり損害

が発生しましたので、お知らせいたします。

１．損害の概要

記録的な大雪により、以下の資産において、雪の重みによる一部損壊等の被害が生じました。

当該資産に対する損害の見込額は現在算定中です。
なお、人的被害はありません。

資産の名称（所在地） 資産の内容
東京都東村山市 賃貸倉庫
東京都武蔵村山市 賃貸倉庫
埼玉県深谷市 賃貸店舗

２．今後の見通し
今回の大雪による損害額及び業績への影響につきましては、現時点では不明であります。

平成 26 年 3 月期の当社連結業績への重大な影響が見込まれる場合は、すみやかにお知らせ
いたします。

以 上